

## Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava střešní krytiny zbývajících neopravených střech na ZS Vodní v Mohelnici	Doba výstavby:	Objednatel: Město Mohelnice
Druh stavby:	PAVILON F	Začátek výstavby:	Projektant: Havířovská inženýrská kancelář, spol. s r.o.
Lokalita:	Mohelnice	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	8015442	Zpracováno dne: 14.06.2021	Zpracoval:

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		
						Dodávka	Montáž	Celkem
<b>18 Povrchové úpravy terénu</b>						<b>235,31</b>	<b>1 420,69</b>	<b>1 656,00</b>
1	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině <i>plochy zasažené stavební činností - odhad</i> 36,80*2*5	m2	368,00 0,00 368,00	2,00	51,31	684,69	736,00
2	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině <i>plochy zasažené stavební činností</i> 36,80*2*5	m2	368,00 0,00 368,00	2,00	0,00	736,00	736,00
3	00572465	Směs travní standard 368,00*0,1	kg	36,80 36,80	5,00	184,00	0,00	184,00
<b>712 Izolace střech (živičné krytiny)</b>						<b>267 181,13</b>	<b>196 090,29</b>	<b>463 271,42</b>
4	712300841R00	Odstranění mechu ze střech plochých do 10°	m2	252,21	5,00	0,00	1 261,03	1 261,03
5	712400898RT3	Příplatek za sklon střechy nad 30 do 60°	m2	252,21	5,00	0,00	1 261,03	1 261,03
6	712472101R00	Mont.povlakové krytiny střech do 30°fólií kotvením <i>horní část střechy již provedena</i> <i>šikmé části střechy</i> 36,80*4,10 (37,80+36,40)*4,10/2 <i>odpočet vikýřových oken</i> -1*6,20*12 <i>přetažení na vikýřová okna</i> (2,08+1,20)*2*0,30*12	m2	252,21 0,00 0,00 150,88 152,11 0,00 -74,40 0,00 23,62	400,00	0,00	100 882,40	100 882,40
7	28322315	Fólie střešní mPVC+PES 1,6 mm, tmavě šedá 252,206 <i>dle plochy krytiny</i> <i>;ztrátné 25%; 63,0515</i>	m2	315,26 252,21 63,05	400,00	126 103,00	0,00	126 103,00
8	712499098R00	Příplatek za sklon povlakové krytiny 30 - 60°	m2	252,21	10,00	0,00	2 522,06	2 522,06
9	712491171R00	Povlaková krytina střech do 30°, podklad. textilie	m2	252,21	49,00	0,00	12 358,09	12 358,09
10	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP 252,206 <i>;ztrátné 20%; 50,4412</i>	m2	302,65 252,21 50,44	39,00	11 803,24	0,00	11 803,24
11	712963704R00	Napojení fólie na asfalt. krytinu natavením rš.500 mm <i>napojení na stávající krytinu z asfaltových šindelů</i> 36,80+36,40	m	73,20 0,00 73,20	150,00	2 164,13	8 815,87	10 980,00
12	28322341	Fólie střešní přechodová mPVC - asfaltová lepenka 70,18	m	77,20 70,18	400,00	30 879,20	0,00	30 879,20

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		
						Dodávka	Montáž	Celkem
		<i>;ztratné 10%; 7,018</i>						
13	712378003R00	Atiková okapnice RŠ 250 mm, lemování okapů 36,80+37,80 lemování hrany změny sklonu 36,80+36,40	m	147,80 0,00 74,60 0,00 73,20	240,00	17 538,85	17 933,15	35 472,00
14	712378004R00	Závětrná lišta VIPLANYL RŠ 250 mm lemování střešních nástaveb - vikýřová okna (1,20+2,08)*2*12	m	78,72 0,00 78,72	240,00	9 341,40	9 551,40	18 892,80
15	712378007R00	Rohová lišta vnitřní RŠ 100 mm lemování střešních nástaveb vikýřová okna (1,20+2,08)*2*12	m	78,72 0,00 0,00 78,72	140,00	3 817,20	7 203,60	11 020,80
16	712378104RT2	Prostup pro kabely s manžetou PVC hranatá tvarovka pro vstup držáku sněhové zábrany 37*2	kus	74,00 0,00 74,00	500,00	26 911,57	10 088,43	37 000,00
17	712378110	Montáž tvarovky pro hromosvod	kus	25,00	250,00	3 431,44	2 818,56	6 250,00
18	592 držák	Stojánek hromosvodu	kus	25,00	250,00	6 250,00	0,00	6 250,00
19	7124721	Pomocný materiál k povlakovým krytinám	soubor	1,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00
20	712964703R00	Zesílení koutů, rohů a hran profilem vytvoření "falcování" z plastového profilu á 1,0 m (36,80+36,40)*4,10	m	300,12 0,00 300,12	120,00	22 323,45	13 690,95	36 014,40
21	592 falc	Plastový profil pro vytvoření falce 300,12 <i>;ztratné 5%; 15,006</i>	m	315,13 300,12 15,01	21,00	6 617,65	0,00	6 617,65
22	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	2,25	1 200,00	0,00	2 703,72	2 703,72
	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>99 651,31</b>	<b>28 821,74</b>	<b>128 473,05</b>
23	764903323R00	Sněhové zábrany trubkové. l= 3,0 m 12+12	kus	24,00 24,00	5 000,00	99 651,31	20 348,69	120 000,00
24	764391821R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45° oplechování-lemování vikýřových oken (1,20+2,08)*2*12	m	78,72 0,00 78,72	100,00	0,00	7 872,00	7 872,00
25	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,40	1 500,00	0,00	601,05	601,05
	<b>90</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby (HZZ)</b>				<b>0,00</b>	<b>7 680,00</b>	<b>7 680,00</b>
26	910 R00	Hzz - predbezne obhlidky a revize demontáž a zpětná montáž zemnicí sítě na střechách 16	h	16,00 0,00 16,00	480,00	0,00	7 680,00	7 680,00
	<b>93</b>	<b>Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb</b>				<b>0,00</b>	<b>11 725,00</b>	<b>11 725,00</b>
27	939902111R00	Práce pojízdnými prostředky - svislá doprava materiálu autojeřádem	h	5,00	2 345,00	0,00	11 725,00	11 725,00
	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>20 748,64</b>	<b>105 506,72</b>	<b>126 255,36</b>
28	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m (36,80+36,40)*11,20	m2	819,84 819,84	67,00	8,13	54 921,15	54 929,28
29	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	819,84	28,00	20 740,51	2 215,01	22 955,52
30	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	819,84	59,00	0,00	48 370,56	48 370,56
	<b>H01</b>	<b>Budovy občanské výstavby</b>				<b>0,00</b>	<b>7 870,45</b>	<b>7 870,45</b>

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		
						Dodávka	Montáž	Celkem
31	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	15,74	500,00	0,00	7 870,45	7 870,45
	<b>M999VD</b>	<b>ON+VN Ostatní a vedlejší náklady</b>				<b>0,00</b>	<b>3 000,00</b>	<b>3 000,00</b>
32	999 ON-10VD	Kompletační činnost zhotovitele <i>kompletní dokladová část dle SoD pro předání a převzetí dokončeného díla a pro zajištění kolaudační náklady zhotovitele, související s prováděním vzorkováním dodávaných materiál v souladu s SoD náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a REVIZÍ předepsaných technickými norm. náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz</i>	soubor	1,00	1 000,00	0,00	1 000,00	1 000,00
		1		1,00	0,00			
33	999 VN-01VD	Vybudování zařízení staveniště <i>Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště včetně dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště Náklady s připojením staveniště na energie + zajištění měření odběru energií Vytýčení obvodu staveniště Oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu</i>	soubor	1,00	1 000,00	0,00	1 000,00	1 000,00
		1		1,00	0,00			
34	999 VN-03VD	Odstranění zařízení staveniště <i>Náklady na odstranění a odvoz zařízení staveniště Uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu</i>	soubor	1,00	1 000,00	0,00	1 000,00	1 000,00
		1		1,00	0,00			
<b>Celkem:</b>								<b>749 931,28</b>

Poznámka:

## Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	<b>Oprava střešní krytiny zbývajících neopravených střech na ZŠ Vodní v Mohelnici</b>	Objednatel:	Město Mohelnice	IČ/DIČ:	00303038/CZ00303038
Druh stavby:	PAVILON F	Projektant:	Havířovská inženýrská kancelář, spol. s r.o.	IČ/DIČ:	64618633/CZ64618633
Lokalita:	Mohelnice	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	34
JKSO:	8015442	Zpracoval:		Datum:	14.06.2021

### Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b>	Základní rozpočtové náklady		<b>B</b>	Doplňkové náklady		<b>C</b>	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	20 983,95	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	126 332,41	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	366 832,45	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	221 607,25				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	3 000,00				NUS z rozpočtu		0,00
<b>Ostatní materiál</b>		<b>0,00</b>						
<b>Přesun hmot a sutí</b>		<b>11 175,22</b>						
<b>ZRN celkem</b>		<b>749 931,28</b>	<b>DN celkem</b>		<b>0,00</b>	<b>NUS celkem</b>		<b>0,00</b>
			<b>DN celkem z obj.</b>		<b>0,00</b>	<b>NUS celkem z obj.</b>		<b>0,00</b>
						<b>ORN celkem</b>		
						<b>ORN celkem z obj.</b>		<b>0,00</b>

<b>Základ 0%</b>	<b>0,00</b>	<b>DPH 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>749 931,28</b>
<b>Základ 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>157 485,57</b>	<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>907 416,85</b>
<b>Základ 21%</b>	<b>749 931,28</b>				

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: